
Hyvinvoiva ja motivoitunut henkilöstö 
tekee laadukasta työtä. Sairauspois-
saoloja on vähemmän, työskentelyil-
mapiiri paranee ja työntekijä haluaa 
jatkaa työelämässä mahdollisimman 
pitkään.
	 – Syitä, miksi onnistunut työter-
veyshuolto on tärkeää kaikille osa-
puolille, on useita. Tavoitteiden to-
teuttamiseksi Työterveys Pulssi haluaa 
tarjota asiakasyrityksilleen entistäkin 
yksilöllisempää palvelua. Siksi alam-
me rakentaa yritysten kanssa erityistä 
kumppanuusyhteistyötä, kertoo Työ-
terveys Pulssin johtaja Juha Heino.
	 Kumppanuusyhteistyö on jo aloi-
tettu neljän pilottiyrityksen kanssa. 
Yhteistyö on asiakasyritykselle yksi-
löllisesti räätälöityä ja se perustuu 
yhdessä suunniteltuihin, konkreetti-
sin tulostavoittein mitattaviin toimin-
tamalleihin, jotka kirjataan päivitettä-
vään kumppanuusasiakirjaan.

Yksilölliset sopimukset

– Yritykset ovat viime vuosina oppi-
neet käyttämään työterveyshuoltoa 
entistä enemmän hyödykseen. Odo-

tettavissa on, että työterveyshuol-
lon merkitys jatkaa kasvuaan, kun yri-
tykset käyvät kilpailua henkilöstöstä, 
Juha Heino pohtii.
	 Työterveyssopimukset solmitaan 
yrityksen tarpeiden mukaisiksi. Sopi-
mukseen kuuluu lain määräämä en-
nalta ehkäisevä työterveyshuolto esi-
merkiksi työpaikkaselvityksineen, 
terveystarkastuksineen, ensiapukurs-
seineen ja kuntoutukseen ohjaamisi-
neen sekä työterveyspainotteinen sai-
raanhoito.
	 Sairaanhoidon osalta eri yritysten 
sopimukset ovat hyvin erilaisia. Lääkä-
riasema Pulssin monipuolinen palvelu-
tarjonta on tarvittaessa asiakasyritys-
ten käytössä nopeasti ja joustavasti.
	 – Työterveyshuoltoon voivat kuulua 
myös erilaiset kurssit vaikkapa pai-
nonhallinnasta, henkisestä hyvinvoin-
nista tai liikunnasta. Jos työyhteisössä 
tapahtuu jokin konflikti, me voimme 
kiiruhtaa paikalle auttamaan ratkai-
sun löytämisessä, Työterveys Pulssin 
johtava työterveyshoitaja Oili Karlsson 
kuvailee.
	 – Olennaisin osa työterveyshuoltoa 
on ennalta ehkäisevä toiminta, kuten 

terveyden ja turvallisuuden edistämi-
nen ja työhyvinvoinnin tukeminen, hän 
toteaa.

Työterveys Pulssi
kasvanut vauhdilla

Työterveys Pulssilla on yli tuhat asi-
akasyritystä, joissa on yhteensä yli 
19000 työntekijää. Asiakaskun-
ta koostuu lähes kaikilta toimialoilta 
pienyrittäjistä suuriin konserneihin.
	 – Työterveys Pulssi on kasvanut 
huimaa vauhtia, viitisen vuotta sitten 
asiakkaita oli noin 12000. Myös hen-
kilökuntamme on kolminkertaistunut 
viiden vuoden takaisesta, meillä työs-
kentelee nyt 46 henkilöä, joista 16 on 
lääkäreitä, loput työterveyshoitajia ja  
-sihteereita, Oili Karlsson summaa.

Työterveys Pulssi - kärkikumppanisi 
työhyvinvoinnin edistäjänä

Työterveys Pulssin johtaja Juha 
Heino korostaa, että hyvin on-
nistuessaan työterveyshuolto on 
työntekijöiden, työnantajan ja ter-
veydenhuollon ammattilaisten yh-
teistyötä.
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